Passa Quatro.

CONTRATADA – 14.468.822 Paulo Roberto Fernandes.
RATIFICAÇÃO – Marcelo Simão – Prefeito Municipal
D O T A Ç Ã O  O R Ç A M E N T Á R I A  –

020630-23.695.0241.2026-3.3.90.39 – Serviços de Turismo
– Outros Serv. Terc. – Pessoa Jurídica.

VALOR: R$ 22.000,00 (vinte e dois mil reais).
OBJETO – Contratação da empresa 14.468.822 PAULO

ROBERTO  FERNANDES  (CNPJ  14.468.822/0001-06),  para
produção e apresentação artística do show da banda Os
Virgens, a ser realizada no dia 24 de maio de 2025, para
comemoração do aniversário da cidade.